sine tutore rexit personam et bona eius
nepotis :

 Reçu de Peronod d'Arest, pour avoir
commandé la personne et les biens de
son neveu en l'absence de son tuteur :

  XII solidos  12 s
  70 Recepit a Francisco Pramont, pro penis

spretis :
 Reçu de François Pramont, pour mépris

de justice :
  IX solidos  9 s
9 1

 5
Recepit a Iohanne Ihnodi de Chamonix,
nomine suo et Mermeti eius filii, inculpato
eius filium uerberasse Petrum Benedicti,
et ipsus Iohannes apropriasse de terra
dicti Petri Benedicti, pro penis spretis :

 Reçu de Jean Ihnod de Chamonix, en
son nom et au nom de son fils Mermet,
celui-ci ayant été inculpé d'avoir agressé
Pierre Benoît, et ledit Jean de s'être
approprié la terre dudit Pierre Benoît [et]
pour mépris de justice :

  VI florenos  6 fl
  10

 15
 20

Recepit a Iohanne Gollet, inculpato
occupasse passagium Guilelmi
Foechet de quodam sareuel. Item,
quia inculpabatur foliasse quosdam
quercus ipsius Guilelmi Foechet. Item
inculpabatur scidisse unum quercus
dicto Gulelmo. Item inculpabatur
apropriasse de terra ipsius Guilelmi.
Item, quia inculpabatur posuisse unam
arborem nutum supra terram ipsius
Guilelmi. Item quorum Maria, eius
uxor, Peroneta, eius soror, Guidus et
Guichardus, eorum filii, inculpantur
uerberasse ultra uoluntatem ipsius
Guilelmi quandam arborem nutum
discussisse et predictum Guilelmum
uerberasse. Item, quia uerba iniuriosa
dixit Petro Brigneti et eius uacham
uerberauit :

 Reçu de Jean Gollet, inculpé d'avoir

occupé avec sa rouelle 1073  le passage
de Guillaume Fouchet. Du même,
inculpé d'avoir élagué un chêne dudit
Guillaume Fouchet. Du même, inculpé
d'avoir scié un chêne dudit Guillaume.
Du même, inculpé de s'être approprié la
terre dudit Guillaume. Du même, inculpé
d'avoir planté un noyer sur la terre dudit
Guillaume. Du même et de son épouse
Marie, de sa sœur Peronette, de ses
fils Guy et Guichard, inculpés d'avoir
imposé ledit noyer contre la volonté
dudit Guillaume et d'avoir agressé
ledit Guillaume. Du même, pour avoir
insulté Pierre Brignet et avoir agressé sa
vache :  

  XVIII solidos  18 s
  Recepit a Guichardo de Million, pro penis

spretis :
 Reçu de Guichard de Million, pour

mépris de justice :
  IIII florenos VI denarios grossorum.  4 fl 6 d de gros
  Recepit a Emerico Andrei de Alta Uilla,

pro penis spretis :
 Reçu d'Emeric de Hauteville, pour

mépris de justice :
  III solidos  3 s
 25

 30
Recepit a Iacobo Prouini, alias Gabet
de Paruo Bosco, nomine suo et Petri
eius filii, inculpato dictum Iacobum
Prouinum quondam pullum inuenire
Iacobo Treyson, et idem Petrus eius
filius occidisse quandam sus Guilelmi de
Bosco, et penis spretis :